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Elevrådet ved Nesodden vgs 

Saksliste til 5. elevrådsmøte ved Nesodden vgs 20/21 

Dato: 27 Mai 

2021 Tid for møtet: 14.20 – 15.05  

Sted: Kantinen 

 

Dette er spørsmål du som tillitselev bør ta opp med klassen før elevrådsmøtet:  

• Har klassen deres noe dere ønsker å ta opp?  

• Hvordan synes dere smittevernstiltakene til skolen fungerer?  

• Er det tiltak dere savner?  

• Hvordan synes dere smitteverntiltakene fungerer på skolen? 

 

Saksnummer Navn på sak/tema Kommentar 

20/21- 47 Konstituering Velkommen til møtet. Valg av referent for 

møtet 

20/21- 48 Elevrådsstyret beretning Elevrådsstyret forteller om hva vi har gjort 

siden sist møte 

20/21-49 Saker fra klassene Alle klassene får mulighet til å ta opp saker 

de mener er viktige. 

20/21-50 Smittevern Drøfting av smittevern. Samle innspill om 

tiltak og regler, og hvordan vi skal gå 

videre. 

 

20/21-51 Bruk av stillerom på biblitoeket Vi jobber med å oppdatere biblioteket 

for å gjøre det mer brukervennlig som 

sosial - og læringsarena. Stillerommet 

har potensiale til å være et rom som 

stimulerer til kreativitet i trå med 

fagfornyelsen. Hvordan ønsker dere 

elever å bruke stillerommet? Hva er 

behovet nå (i en normalsituasjon)? 

20/21-52 Bruk av området utenfor 

elevrådskontoret: 

Vi ønsker at dette området også skal 

være et mer inspirerende område som 

brukes hyppig til sosiale aktiviteter av 

dere elever i samarbeid med 

elevtjeneste. Hvordan ønsker dere å 

bruke dette området, og har dere 

forslag til hvordan vi kan gjøre det 

mer attraktivt som et sosialt område? 

 

20/21- 53 Veien videre Elevrådsstyret presenterer hva som skjer 

videre frem til neste elevrådsmøte, og 

hvordan vi følger opp innspillene fra møtet. 

20/21- 54 Informasjon om Miljøfyrtårn Invitasjon til samarbeid. Ragnhild 
Meland ønsker å informere, og 
rekruttere elever til arbeidsgruppe. 
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20/21- 55 Rydding av kantine og klasserom. Alle har et ansvar for å rydde etter seg 

i klasserom og kantine. Hvordan kan vi 

lykkes bedre?  

20/21- 56 Eventuelt 

 

 

 

 

Velkommen!  

Med vennlig hilsen Elevrådsstyrets arbeidsutvalg 

 


